ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TP

V/v kết quả thi hành Quyết định

xử phạt vi phạm hành chính

Tuần Giáo, ngày 06 tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Đồn biên phòng cửa khẩu Trà Lĩnh, xóm Tổng Mòng,

                 Thị trấn Trà Lĩnh, huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng.

Căn cứ Công văn số 479/CV-ĐCKTL ngày 12/3/2021của Đồn biên phòng

cửa khẩu Trà Lĩnh, Bộ đội Biên phòng tỉnh Cao Bằng về việc chuyển Quyết định

xử phạt vi phạm hành chính để thi hành;

Ủy ban nhân dân (UBND) huyện Tuần Giáo đã tổ chức thi hành Quyết định

số 2087/QĐ-XPVPHC ngày 12/03/2021 của Đồn biên phòng cửa khẩu Trà Lĩnh,

tỉnh Cao Bằng về xử phạt vi phạm hành chính đối với Lò Thị Thê, kết quả như

sau:

- Đơn vị nộp tiền: UBND xã Mường Thín, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên

(do công dân bị xử phạt không biết nộp trực tiếp tại Kho bạc Nhà nước huyện, do

vậy nộp tiền phạt cho UBND xã để UBND xã nộp vào Kho bạc).

- Số tiền nộp: 3.000.000 đồng vào tài khoản số: 7111.1.1076249, mã

chương 010, mã NDKT: 4263- Kho bạc Nhà nước Trùng Khánh - tỉnh Cao Bằng.

- Ngày nộp: 04/5/2021 (có Giấy nộp tiền vào tài khoản kèm theo).

UBND huyện Tuần Giáo thông báo kết quả thi hành Quyết định xử phạt vi

phạm hành chính đối với công dân Lò Thị Thê để Đồn biên phòng cửa khẩu Trà

Lĩnh, xóm Tổng Mòng, Thị trấn Trà Lĩnh, huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng

nắm, tổng hợp kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu VT, PTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-06T11:07:43+0700

		2021-05-06T13:44:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-06T13:44:52+0700